2019 年２月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 富 山 第 一 銀 行

代表者名 取 締 役 頭 取 横田 格

 （コード番号 7184 東証第一部）

問合せ先
取 締 役

総 合 企 画 部 長
柴田栄文

（TEL. 076-424-1219）

役員の異動に関するお知らせ

当行は、2019 年２月 25 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役

（1）取締役の辞任（2019 年３月 15 日付）

氏 名 現役職名

沢田
さ わ だ

 貢
みつぐ

取 締 役

兼

兼

コ ー ポ レ ー ト 部 長

東 京 支 店 長

東 京 事 務 所 長

 （注） 富山ファースト・エステート株式会社 代表取締役社長に就任予定

以 上

本件に関するお問合せ先

総合企画部 経営企画グループ 本
もと

 島
しま

（TEL. 076-424-1219）